
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/363/2022 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 3 października 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXXVIII/297/2018 RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 
z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka „ MAŁE MISIE” i nadania mu 

statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022.559 t.j. z dnia 2022.03.09), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U.2022.1324 t.j. z dnia 2022.06.23) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2022.1634 t.j. 
z dnia 2022.08.04) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XXXVIII/297/2018 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 20 marca 2018 r. 
w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka „MAŁE MISIE” i nadania mu statutu, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: Siedzibą Samorządowego Żłobka „Małe Misie”  jest budynek w miejscowości 
Wysiołek Luborzycki 160 B, 32-010 Luborzyca, siedzibą Filii Samorządowego Żłobka „Małe Misie” jest 
budynek w miejscowości Głęboka 1, 32-010 Luborzyca. 

2. Rozdział 5 § 9 pkt 1 Statutu Żłobka Samorządowego „Małe Misie” stanowiącego załącznik do Uchwały 
NR XXXVIII/297/2018 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 20 marca 2018 r. otrzymuje brzmienie: 
Zapisy prowadzone są w terminie wyznaczonym Zarządzeniem Dyrektora Samorządowego Żłobka „Małe 
Misie”, oraz w miarę wolnych miejsc w ciągu całego roku. 

3. Rozdział 5 § 9 pkt 4 Statutu Żłobka Samorządowego „Małe Misie” stanowiącego załącznik do Uchwały 
NR XXXVIII/297/2018 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 20 marca 2018 r. otrzymuje brzmienie: 
W przypadku zgłoszenia przez rodzica (opiekuna prawnego) co najmniej 3 miesięcznej nieobecności dziecka 
w żłobku, Dyrektor może przyjąć na miejsce tego dziecka na czas jego nieobecności inne dziecko. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 6613


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-07T10:38:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




